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Перша ліга А
2024/25 13-й тур, Матч №49

Субота, 19.10.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 8°C. Глядачі: 1500

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1

«Металіст» Харків

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
6 Савчук Гліб
21 Кристін Станіслав
28 Ліповуз Андрій
5 Запорожець Євген
22 Кристін Владислав
17 Бендера Іван
10 Беженар Андрій (К)
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
8 Миронюк Микола
77 Полюлях Микита
2 Жмуйда Олександр
97 Климець Олександр
19 Демиденко Іван
7 Равлик Віталій
88 Проців Максим
23 Павлученко Андрій
98 Ляшенко Андрій
34 Танчик Володимир

Тренер
Нагорняк Сергій

25 Рибак Владислав (К)
2 Мизюк Олександр
42 Федорів Віталій
99 Гомес
24 Луців П
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
10 Багачанський Максим
8 Дігтярь Кирило
7 Синчук Геннадій
6 Тепляков Даніїл
77 Чідомере Алекс

Запасні
35 Плетньов Павло
31 Порох Богдан
27 Ісаєнко Євгеній
13 Горяінов Олексій
98 Оріховський Максим
32 Шахмаєв Микита
11 Цвіренко Олександр
29 Абрамов Єгор
38 Паляничка Кирило

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Петрова Ірина
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Дарійчук Сергій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Перша ліга А, 2024/25, 13-й тур, Матч №49
Субота, 19.10.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 8°C. Глядачі: 1500

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1 «Металіст» Харків

4 Мороз Владислав 22'

23' 24 Луців П

22 Кристін Владислав 28'

9 Кравчук Данило 35'

36' 2 Мизюк Олександр

5 Запорожець Євген 43'

22 Кристін Владислав
34 Танчик Володимир 46'

17 Бендера Іван
97 Климець Олександр 46'

21 Кристін Станіслав 49'

59' 42 Федорів Віталій
27 Ісаєнко Євгеній

5 Запорожець Євген
8 Миронюк Микола 60'

6 Савчук Гліб
19 Демиденко Іван 67'

68' 99 Гомес

71' 77 Чідомере Алекс
13 Горяінов Олексій

75' 6 Тепляков Даніїл

80' 24 Луців П
29 Абрамов Єгор

80' 8 Дігтярь Кирило
31 Порох Богдан

80' 6 Тепляков Даніїл
11 Цвіренко Олександр

21 Кристін Станіслав
88 Проців Максим 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


